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Ett stipendium för it-innovatörer 
inom vård och omsorg
I syfte att främja, stödja och stimulera utvecklingen av it-lösningar inom
vård och omsorg har Vitalis tillsammans med TietoEnator Healthcare &
Welfare instiftat ett stipendium »Stipendium för it-innovationer inom vård
och omsorg«. Stipendiet delas ut årligen och premierar nytänkande bland
personal inom vård och omsorg.

Förutsättningar
Stipendiet delas ut till enskilda personer verksamma inom vård och omsorg.
Det avser att belöna framstående och innovativa insatser där effekten av 
it- och/eller it-baserade lösningar skapat en påvisbar ökad nytta för vård-
tagare/brukare/patienter, personal, organisation och samhällsekonomin.
Beslut skall ha tagits om att den innovativa insatsen skall implementeras,
alternativt redan vara implementerad, i ordinarie verksamhet. Insatsen skall
innebära en tillämpning, ej en progamvara.

Stipendiesumma
Stipendiesumman är på 50 000 kronor och fördelas mellan en representant
från en kommun och en från ett landsting. Stipendiat kan även vara verksam
inom vård och omsorg driven i privat regi, på uppdrag av kommun alternativt
landsting/region.



Stipendiejuryn består bl.a. av:
Karin Kajbjer, ordförande Svensk Förening för Medicinsk Informatik

Lars-Göran Jansson, Föreningen Sveriges Socialchefer

Lena Lindqvist, Marketing Director, RN, TietoEnator Healthcare & Welfare

Sonja Modin, allmänläkare, doktorand, medicinsk sakkunnig inom IT

Ann Hedberg Balkå, Sveriges Kommuner och Landsting

Anita Pallinder Eriksson, vd Carelink

Ansökan, nominering och 
stipendieutdelning
Ansökan
Ansökningsformulär finns på Vitalis hemsida, www.vitalis.nu, och på
www.tietoenator.com fr.o.m april 2006. Förslag på mottagare av stipendiet
skall vara juryn tillhanda senast den 31 december 2006, under adress Svenska
Mässan, Vitalis it-stipendium, 412 94 Göteborg.

Nominering
Det står fritt för vem som helst inom vård och omsorg att anmäla kandidater
till stipendiet.

Stipendieutdelning
Stipendiaterna kommer att meddelas skriftligen under februari 2007 och 
stipendierna kommer att delas ut vid en särskild ceremoni under Vitalis 2007,
28-30 mars. Stipendiaterna, alternativt representant för stipendiaterna, ges
möjlighet att under Vitalis ge en kort presentation av sitt respektive bidrag.
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